
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて このたび弊社では 去る 10月 8日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして下

記のとおり役員が改選され 就任いたしました 

つきましては この新経営陣のもと社員一丸となり一層の社業の発展に専心する所存でございま

すので 今後とも変わらぬご支援ならびにご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白  

 

令和 3年 10月 8日 

海津建設株式会社   

 

 

 

記 

 

 

代表取締役会長                 𠮷安恵子 

 

代表取締役社長                 近藤正 

 

取締役副社長                   鬼塚正德 

 

常務取締役 （東京事業部統括）        池田幹郎 

 

常務取締役 （建築工事部長）         後藤章夫 

 

取締役 （土木工事部長）            松田尊博 

 

監査役                        伊藤稔雄 


